Tarife fit4school-Coachings®, Nachhilfe und Prüfungsvorbereitung

gültig ab 18.01.2020



Primarstufe

1. bis 6. Schuljahr

Kleingruppen* CHF 45.- / 60 Minuten Einzelunterricht CHF 65.- / 45 Minuten

CHF 80.- / 60 Minuten

Sekundarstufe I

Niveau G/M/E

Kleingruppen* CHF 50.- / 60 Minuten Einzelunterricht CHF 85.- / 60 Minuten

Ferienkurse, Sprachcamps, Intensivtrainings

Gerne bieten wir Ihnen attraktive Ferienangebote für alle Fächer ab CHF 550.- / Woche an.

Massgeschneidert für gezielt mehr Lernerfolg!

Wir beraten Sie gerne! Rufen Sie uns an: **071 622 50 00**

Sekundarstufe II

Gymnasium/FMS/WMS, KV, BMS, IMS etc.

Kleingruppen* CHF 55.- / 60 Minuten Einzelunterricht CHF 90.- / 60 Minuten

Bewerbungscoachings / Diverse Coachings

Einzelbegleitung CHF 115.- / 60 Minuten

Einschreibegebühr und CHF 50.-Unterrichtsmaterial

pauschal, einmalig

Unsere Kurse haben keine feste Laufzeit und keine festgelegte Anzahl Lektionen. Die Dauer der Unterstützung kann je nach Bedarf und flexibel gewählt werden. Es ist jederzeit möglich zu pausieren oder zu stoppen. Die Eintrittsgebühr ist einmalig und berechtigt jederzeit zur späteren Wiederaufnahme der Unterstützung oder spontanen Buchungen von einzelnen Lektionen (z.B. Prüfungsvorbereitung, Vorträge, spez. Arbeiten etc.).

fit4school – Lern- und Coachingcenter St. Gallen Lämmlisbrunnenstrasse 3, 9000 St. Gallen

Tel.: 071 622 50 00

E-Mail: st.gallen@fit4school.ch

^{*}Kleingruppen mit max. 5 Lernenden. Ab 2 Teilnehmenden. Die Preise verstehen sich pro Person.